
 

 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Dne: Bod programu: 

29. 10. 2014  28.2 

Věc: 

Dodatek č. 1 k smlouvě č. 14/SML1080 ze dne 24. 6. 2014 v rámci Programu podpory regionální 

kulturní činnosti na rok 2014 

Důvod předložení: 

Příjemcem předložené vyúčtování projektu a dodatečná žádost o prodloužení termínu prací 

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

Bez nároku 

Zpracoval: Předkládá: 

Mgr. Radek Spála, 

vedoucí odboru kultury a památkové péče  

 Jitka Sachetová, 

členka Rady Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

 
 

usnesení číslo:       218/62R/2014 

dne: 17. 9. 2014 

     

         

hlasování: 

pro 

11 

proti 

0 

zdržel se 

0 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

16. 10. 2014   

Přílohy: 

1. návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 14/SML1080 o poskytnutí neinvestiční dotace 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v á l i t  

návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 14/SML1080 ze dne 24. 6. 2014 o poskytnutí neinvestiční 

dotace v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2014, dle přílohy č. 1 

tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zajistit náležitosti dle části A) tohoto 

usnesení. 

Termín: 31. 12. 2014 

Důvodová zpráva: 

Dne 20. 8. 2014 požádala obec Počedělice, příjemce dotace, o změnu závazného finančního 



 

 2 

ukazatele – druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu dotace.  

Dle uzavřené smlouvy má být celá dotace, která činí celkem 30 000,- Kč, použita na nákup 

služeb. Nyní žádá obec Počedělice o změnu v projektu tak, aby část dotace ve výši 17 284,- Kč, 

mohla být čerpána na nákup materiálu.  

Pořadatel uvádí, že důvodem přesunu finančních prostředků z položky nákup služeb na položku 

nákup materiálu je vlastní špatné zařazení položek v rozpočtu při podání žádosti o dotaci. 

Příjemce dotace zažádal o změnu ještě před ukončením projektu. 

 
 

 


